foz da lardosa in ucresa et deinde ad monesterium et quomodo vadit ad ......... l ........ et deinde quomodo

uadit per ual de freixeno, et quomodo uadit a alpreada,,et deinde quomodo uadit ad foz de caa. . .rol por uhi in

trat in alpleada et deinde quomodo uadit per istum ...................› . et deinde quomodo uadit ad reclausum,

et deinde quomodo sequitur. Deinde .. reclausum. Inde per ualle de uacas, et deinde ad rostrum do quatron, et

per serra de ocaia, uertentes aquas ad alpreada. Nos supranominati qui hanc kartam iussimus facere nostris ma- '

nihus roborauimus. '

Et qui istam karlam irrumpere uoluerit, sit maledictus et excomunicatus et cum iuda traditore habeat pe

nam. Et insuper sit maledictus et paupor usque ad septimam generationem. Facla'karta mouse maii. ênb era'

11.a cof' 11:11:11.a Qui presentes fuerunt, Bcgnante Bege Sancio, Pretore petrus fernandiz. Alcaldes Egas de egitanie.

Fernandus suerii. Pelagio celorico. Martinus romeu. Petrus uenogas. Polagius menendi. Judex Pelagius iohauni.

Monio monaco test. Johannes uenegas test. Martinus eriz test. Martinus iohanni test. Petro soprino test. Pelagii

rotura test. et alii multi honorum hominum.

SÁNCTA MARTA ET BIDOEIW

S. llšlllTHil E BEDUIIN)

I202

Ex codz'ce, qui' Lib. II Donationum 'Alphonsi III tz'tulum prae se fert, hoc descrzpsz'mus

forale. Lectz'ones varias em Livro de Foraes Antigos de Leitura Nova z'n Publico Archivo
servato aoUecz'mus. I

In dei nomine. Hec est carla de foro quam iussi fieri, Ego Sancius dei gratia Port. Rex una cum filio meo

Bege domno Alfonso, et cum aliis filiis et filiabus meis vobis septem populatoribus- de sancta Marta et aliis septem
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populatoribus de Bidoedo, tam presentibus quam futuris : scilicet ut detis nobis uiginto' octe medios de pane me

dietatem de milio et medietatem de centeno per taeygam directam, et xuu morabitinos, et x1111 spatulas, et xxvin

fogacias, que sint quatuor in una taeyga2 et xuu galliuas cum e3 xxxx"3 ouis. Et de collecta 1111 eamaries, et x1111

fogazas. Et coneedimus uobis et cunctis successoribus uestris ut nunquam haheatis maiordomum super uos : et ut

nunquam pectetis nisi tres calupnias', furtum, rausum et homicidium, per bones homines : furtum, pro uno no

uem : pro homicídio x morabitinos : pro rauso x morabitinos. Et medietatem de istis omnibus, habeat eoneilium.

Et non debetis ire in fossatum nisi citra dorium ubi ego fuero. Et illos xuu morabitinos debetis dare per tres par

tes anni. Et meus vassallus qui tenuerit terram super uos, nunquam pauset in villis uestris. Et uos nunquam pe

ctetis aliam calupniam5 neque faciatis aliud forum, nisi quantum iacct in ista carta. Quicumque igitur uobis hoc

factum nostrum integrum conseruauerit, sit benedictus a dee amen. Et quicumque illud uobis infregerit, ira dei

ueniat super eum. Facta fuit hec carta apud Vimaranes mensse junio. Era6 iu.ali cc.”6 xxxx.”6 : anne regni nos

lri x”v11.° Nes Reges qui hanc cartam fieri precepimus, coram subscriptis eam roborauimus.

Qui affuerunt, Gunsaluus menendiz maiordomus curie conf. -Pclagius meniz signifer Regis conf. -Fer

nandus fernandi conf. -Garsia petri conf. -Johannes fernandi dapifer regis conf. -Martinus fernandi conf.

-Petrus nuniz test. -Redericus petriz test. _

Martinus Bracarensis archiepiscepus conf. -Martinus Port. Episcopüs conf. -Petrus Lameeensis Episco

pus conf. -Nicholaus Visensis Episcopus eonfi. -Petrus Colinbrieusis Episcopus conf. -Petrus gomez test. -

Petrus menendiz test. '

'Rex domnus Sancius -Regina'dena Vhf' -Rex domnus Alfonsus -Regina domna Sancia -Rex

domnus Petrus -Regina domna Mahalda -Rex domnus Fernandus -Regina domna Blanca:

Julianus notarius Curie. `

1 riginti f 5 ealumpniam

2 teyga 6 Era Millessima duocentessima xxxlx

3 ccntum ot decem 7 Vrraca

1 calumnias

" Intus in circulo (Rodadoi hace nomino lcguntur.

TAUOADELO,`70NTES ET CRASTELü

raroimuo, reitrrs e ciusrrio

1202 * -

Textum decerpsz'mus ea: Lib. Feral. Antz'quer. S. Crucz's. Lectz'oites varias Lib. Regester.

Alphonsz' II, et cedex, qm' zhscrz'bz'tur Liber II Donationum Alphonsi III, nobis suppedíta'

UCI'C.

ln dei nomine. Ego Sancius dei gratia Port. Rex cum filio meo Rege Alfonso et aliis filiisl et filiabus meis

omnibus populatoribus de taueadelo, et de fontes et de casteloz, numero xxxxa facio cartam firmitudinis et3 foro :

ut unusquisque illerum xxxxa det in unoquoque anne r medium de* pane5 quartatum quartarium de tritieo, et

quartarium ordei et quartarium milii, et quartarium centeni, et unum medium uini°, et singulos quarzies7 et sin

gulas gallinas, et singulos soldos et singulas' fogazasa tritici, et condade de monte, et non de riuog : et omnes in

simul dent e xxx et v1 et medium afusales10 de lino, et e xxx v1 et medium eua : et totum suum forum ducant ad

padrazelos'l, per ipsam taleigam”, et 1111am de cellario : et non habeant prestameiro sed tantum ipsum deminum de

penaguiam. Et non pectent nisi 111es calumpuias13 exquisitas per bones homines intro merantes, homicidium